Extrato de publicação

CREDENCIAMENTO - 12/2024
Nº PROC. ADM. 91/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CONSORCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE
PENÁPOLIS, de acordo com a regulamentação Resolução CIMPE nº
08/2023 realizará CREDENCIAMENTO sendo conduzido por RENAN

ANDREOLI GIL e tendo como autoridade AGNALDO CESAR DUARTE.

PUBLICAÇÃO: 03/10/2024 09:31
INÍCIO REC. PROPOSTA: 04/10/2024 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 04/11/2024 09:00
INÍCIO DISPUTA: 04/11/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 43.200,0000

OBJETO DO PROCESSO

CREDENCIAMENTO de pessoa(s) jurídica(s) para prestação de serviço especializado em consultas na área de Psicologia, para
atender crianças de 04 (quatro) à 11 (onze) anos e 11 (onze) meses, suprindo as demandas dos municípios consorciados.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Validade do Contrato: 12 meses.

Para demais informações contato via e-mail: coordenacao@cimpe.sp.gov.br, telefone: 1836542323 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DwmHExml6ztiG0TWgqnf%2FF0sdM8xS7JEH8_GqgjrdVr8HhFjqLgEuGgUodR3L7qdmlsh3lpIOZzf%2F5%2FrpgF9Yl4WFcFUvji1Fuygf1fgkm7M%3D

_____________________________________________________________________
RENAN ANDREOLI GIL

PENÁPOLIS-SP - 03/10/2024

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwmHExml6ztiG0TWgqnf%2FF0sdM8xS7JEH8_GqgjrdVr8HhFjqLgEuGgUodR3L7qdmlsh3lpIOZzf%2F5%2FrpgF9Yl4WFcFUvji1Fuygf1fgkm7M%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwmHExml6ztiG0TWgqnf%2FF0sdM8xS7JEH8_GqgjrdVr8HhFjqLgEuGgUodR3L7qdmlsh3lpIOZzf%2F5%2FrpgF9Yl4WFcFUvji1Fuygf1fgkm7M%3D